DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MANGUEIRA MARANHÃO NO
SERIDÓ PARAIBANO: HISTÓRIA, CARACTERÍSTICAS BOTÂNICAS E ATRIBUTOS
DOS FRUTOS de autoria de JOSÉ LUCÍNIO DE OLIVEIRA FREIRE, JANDEILSON ALVES
DE ARRUDA, foi publicado nos I CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 1 referente ao ISBN
978-65-86901-10-8 .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108228

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108228